Dróg, Przekazujący zobowiązuje się udzielić Przyjmującemu dofinansowanie w formie dotacji celowej na 

realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 50% wkładu własnego. Szacowana wartość 

dofinansowania z budżetu Powiatu Kieleckiego na dzień zawarcia porozumienia wynosi 275 000,00 zł 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), w tym: 

1) w 2026 roku kwota 275 000,00 zł. (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe zasady dotyczące wzajemnych rozliczeń finansowych zostaną określone w odrębnej 

umowie dotacji. 

§ 5. 1. Na mocy niniejszego porozumienia, na czas przygotowania i realizacji zadania określonego 

w § 1 Przejmujący uprawniony jest do dysponowania ww.